ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ NGỌC SƠN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngọc Sơn, ngày  01 tháng 4 năm 2024

 BÁO CÁO

Tổ chức lấy ý kiến Nhân dân vào dự thảo Quy chế

thực hiện dân chủ xã Ngọc Sơn

Thực hiện kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 29/2/2024 của UBND xã Ngọc

Sơn, về việc tham gia ý kiến với dự thảo Quyết định ban hành quy chế thực hiện

dân chủ xã Ngọc Sơn.

Căn cứ dự thảo dự thảo Quyết định ban hành quy chế thực hiện dân chủ xã

Ngọc Sơn.

Chủ tịch UBND xã đã triển khai nội dung dự thảo đến cán bộ, công chức xã,

các tầng lớp nhân dân trên địa bàn xã, niêm yết tại UBND xã và các nhà văn hoá

thôn, đăng tải trên trang thông tin điện tử xã, gửi văn bản đến trưởng thôn để thông

báo đến nhân dân.  UBND xã giao cho Công chức Văn phòng UBND xã tổng hợp

báo cáo Chủ tịch UBND xã tổng hợp ý kiến. Qua kết quả rà soát, các ý kiến nhất

trí với dự thảo dự thảo Quyết định ban hành quy chế thực hiện dân chủ xã Ngọc

Sơn./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, TT HĐND (b/c);

- Chủ tịch UB MTTQ (b/c);

- Khối dân vận Đảng uỷ (b/c);

- CT, các PCT;
- Lưu: VT.
Bản điện tử:

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Xuyên

		Xuyenltngocson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T09:30:12+0700

		2024-04-01T09:59:12+0700

		Ngocson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T09:59:46+0700